ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

(ФГБНУ ДальЗНИВИ)
ул. Северная, 112, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675005

тел./факс (416-2) 52-21-19, 49-10-31, тел. (416-2) 52-20-74, 49-12-11, 49-11-87
__________________________________________________E-mail: dalznividv@mail.ru_________________________________________________

ПРИКАЗ

« 19 » апреля 2017 г. № 09-п

г. Благовещенск

Об утверждении Кодекса эгики
и служебного поведения
работников организации

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», решением президиума Совета при

Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции

(протокол от 23 декабря 2010 г. № 21) и иными нормативными

правовыми актами Российской Федерации, содержащими ограничения,

запреты и обязанности для работников, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников

ФГБНУ ДальЗНИВИ согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отменить принятый 24.04.2014 года Кодекс этики и служебного

поведения работников ФГБНУ ДальЗНИВИ, утвержденный приказом

директора ФГБНУ ДальЗНИВИ № 09/hn от 24.04.2014 г.

Директор М.Е. Остякова

mailto:dalznividv@mail.ru